hunbertö — mit fleiner ©eprift baö O. ju Otto (ftatt $u Olricus) unb baö 
H. ju Hogerus ergängt hat. Grath muh ^tefe Grgänjung für gleichseitig 

gefcp rieben gehalten haben; Harenberg ift baburep fo fchr irre geführt 
morben, bah « baö in bcr Umfcprtft beö ©iappenö ganj leferliche Olrici 

in ein „Ottonis“ ummanbelte (tab. 36.). 
Gnblich bat ateiepöfreiberr ©rote ftch nod; bie ©tüpc gegeben, im 

24 * 
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genannten Sirrin eine no$ unebirte Urhmbc abjufd;reiben, auf meldie ©ratb 
p. 335 mit ben Sßorten tjinbeutet: Sophia de Altafago, praeposita in 
Wenthusen, septem mensos donat (ex schedis manuscr.) unb tt>cld)e 

fid) eben auf eine ©djenfung beliebt, ju melier in ber fefjon ermähnten 
llrtunbe (baf. pag. 224), fo wie in ber pag. 223 gegebenen llrfunbc offenbar 
bie ^uflimmung bet übrigen ©efdhoificr erteilt tuirb. 

3n berfetben befunben im 3af)re 1264 ©ertrub 3tebtifftn, üDtedititb 
*Pri)bftin, Otbcl^eib ©ecfmntin unb ber ßonuent ju Oucblinburg, bafj ©o= 
Mia non fjofyenbüdjen, ißröbfiin ju 2öentf)ufen, unb (Sonegunb, it)rc ©d)toe* 
fter, beibe ©anoniffinnen in Queblinburg, bem «Stifte bafelbfi 7V2 >^>ufcn in 
DJteringen übergeben Ijaben. 

Gertrudis Dei gracia Quidelingburgensis ecclesie abbatissa, 

Mechtildis preposita, Adelheidis decana, totusque ejusdem ecclesie 

conventus universis presentes litteras audituris salutem in Domino 

sempiternam. Prudens decrevit antiquitas, ut ea, que geruntur ab 

hominibus, ad eterne rei memoriam scriptis autenticis roborentur. Hinc 

est, quod ad noticiam singulorum volumus pervenire, dominam 

Sophiam de Altafago, prepositam in Wenethusen, et Conegundim, 

sororem ejus, ecclesie nostre canonicas, de consensu beredum suorum 

utpote memores accepti beneficii septem mansos et dimidium in 

Meringe sitos nobis et ecclesie nostre pleno jure liberaliter contu- 

lisse, ita tarnen, quod eis viventibus, vel altera earum vivente, dictos 

mansos nomine ecclesie cum omni utilitate quiete et libere posside- 

bunt. Liberum etiam erit eis ambabus vel alteri earum, si voluerint, 

duos mansos aut tres dicte proprietatis vendere, donare et legare, 

nobis irrequisitis, seu eciam ypotece titulo obligare. Quicquid eciam 

in vita sua de dictis bonis pro remedio animarum suarum et paren- 

tum suorum decreverint ordinandum, nos firmiter observari faciemus, 

et que nobis succedent, nichilominus observabunt. Si vero dicte 

sorores morte prevente, quod absit, de dictis bonis nichil ordinave-